
        

Uchwała Nr XIII/96/2015 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 23 października 2015 r. 
 

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
 Społecznej Straży Rybackiej 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1a ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 roku o rybactwie 
śródlądowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 652), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr VII/59/99 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 27 maja 1999 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej, zmienionej 
uchwałą Nr XXIII/227/2012 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 14 września 2012 r.  
o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży 
Rybackiej, zmienia się treść Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej, stanowiącego 
załącznik do tej uchwały, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                        Przewodniczący Rady      

           Stanisław Mikołajczyk 

 

 

 

 

 


